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EXCM. AJUNTAMENT DE CANET DE MAR 

ACTA DE VALORACIÓ DE MÈRITS, ENTREVISTA I RESOLUCIÓ DEL CONCURS 
OPOSICIÓ PER A L’AMPLIACIÓ DE LA BORSA DE TREBALL DE LA 
CATEGORIA D’ADMINISTRATIU (GRUP C1) PER COBRIR POSSIBLES 
VACANTS A LA PLANTILLA DE PERSONAL LABORAL 

 
A Canet de Mar, 16  de desembre de 2022 
 
A les 09:00 hores, es reuneix a la Sala Annexa a l’Alcaldia, el Tribunal encarregat de 
jutjar i pronunciar-se sobre la convocatòria  acordada per acord de la Junta de 
Govern Local de data 7 de setembre de 2022, per a la constitució d'una borsa de 
treball de la categoria d'administratiu (subgrup C1) per cobrir possibles substitucions 
de caràcter temporal a l'Ajuntament de Canet de Mar.  
  
Assisteixen: 
 
Presidenta:  DOLORS PUIG GOMEZ  
Vocals: CRISTINA SOLER FERRER 
 ANNA M. NADAL FERNANDEZ 
Secretària: MONTSERRAT CARBONELL VILA   
 
El tribunal prèviament s’havia reunit el dia 15 de desembre, i va declarar aptes de la 
prova de català a tots els aspirants, atès que havien justificat documentalment estar 
en possessió del nivell C de català. 
 

Així mateix, va valorar els mèrits degudament acreditats i justificats per les persones 
aspirants, atorgant les puntuacions següents: 

 

Número Experiència Formació Català altres  TOTAL  

Registre Professional     mèrits   

2022/10476 6,38 2,8   0,5 9,68 

2022/10654 1,7 2,7   1 5,4 

2022/10733 3 4   0,7 7,7 

2022/10855 0 1,8   0,5 2,3 

2022/10953 7 2   0,5 9,5 

2022/11032 2,84 3,5     6,34 

2022/11043 0 2 0,5 0,75 3,25 

2022/11048 4,71 0,8   0,5 6,01 

2022/11089 3 3,8   0,5 7,3 

2022/11097 3 3,9   0,5 7,4 

2022/11180 0 2,3     2,3 

2022/11325 3 2,5   0,25 5,75 

2022/11402 5,13 2,1   0,2 7,43 

2022/11435 0 2,6   0,5 3,1 

2022/11464 0 0,6   0,5 1,1 
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2022/11472 2,78 2,4 0,5 1 6,68 

2022/11478 0 2,6 0,5 1 4,1 

2022/11485 2,75 4,6   0,7 8,05 

2022/11542 0,9 1,9   0,75 3,55 

2022/11544 2,51 3   0,75 6,26 

 

El dia 16 de desembre de 2022, a partir de les 09:00 hores es torna a reunir el 
tribunal, per dur a terme les entrevistes de selecció als candidats, declarats aptes i 
se’ls atorga la puntuació següent: 
 

Número TOTAL  

Registre PUNTUACIÓ 

2022/10476 1,8 

2022/10654 1,8 

2022/10733 2 

2022/10855 2 

2022/10953 1,9 

2022/11032 2 

2022/11043 1,9 

2022/11048 2 

2022/11089 1,5 

2022/11097 2 

2022/11180 1,9 

2022/11325 2 

2022/11402 1,3 

2022/11435 2 

2022/11464 2 

2022/11472 1,9 

2022/11478 2 

2022/11485 2 

2022/11542 2 

2022/11544 1,9 

 
 
Seguidament es procedeix a sumar les puntuacions obtingudes pels aspirants a les 
diferents proves, resultant la puntuació següent: 
 

NÚMERO PROVA VALORACIÓ ENTREVISTA PUNTUACIÓ  

REGISTRE TEÒRICA MÈRITS   TOTAL 

2022/10476 32,95 9,68 1,8 44,43 

2022/10654 29,65 5,4 1,8 36,85 

2022/10733 28,57 7,7 2 38,27 
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2022/10855 23,02 2,3 2 27,32 

2022/10953 32,33 9,5 1,9 43,73 

2022/11032 32,12 6,34 2 40,46 

2022/11043 20,05 3,25 1,9 25,20 

2022/11048 25,68 6,01 2 33,69 

2022/11089 24,95 7,3 1,5 33,75 

2022/11097 28,87 7,4 2 38,27 

2022/11180 24,15 2,3 1,9 28,35 

2022/11325 24,02 5,75 2 31,77 

2022/11402 26,48 7,43 1,3 35,21 

2022/11435 30,15 3,1 2 35,25 

2022/11464 25,43 1,1 2 28,53 

2022/11472 28,88 6,68 1,9 37,46 

2022/11478 27,57 4,1 2 33,67 

2022/11485 24,25 8,05 2 34,30 

2022/11542 30,57 3,55 2 36,12 

2022/11544 27,37 6,26 1,9 35,53 

 
 
A la vista de les puntuacions obtingudes, el tribunal proposa  la constitució d’una 
borsa de la categoria d’administratiu (subgrup C1) per cobrir possibles vacants, que 
està integrada per les persones aspirants que han superat el procés selectiu, que 
per ordre de puntuació són: 
 

REGISTRE TOTAL 

NÚMERO PUNTUACIÓ  

2022/10476 44,43 

2022/10953 43,73 

2022/11032 40,46 

2022/10733 38,27 

2022/11097 38,27 

2022/11472 37,46 

2022/10654 36,85 

2022/11542 36,12 

2022/11544 35,53 

2022/11435 35,25 

2022/11402 35,21 

2022/11485 34,30 

2022/11089 33,75 

2022/11048 33,69 

2022/11478 33,67 

2022/11325 31,77 
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2022/11464 28,53 

2022/11180 28,35 

2022/10855 27,32 

2022/11043 25,20 

 
 
 
De tot el que se n’estén la present proposta, que signen els components del Tribunal  
amb mi la secretària, que certifico. 
 
  


		2022-12-20T12:42:36+0100
	Montserrat Carbonell Vila - DNI 38793104Q (SIG)


		2022-12-21T11:28:19+0100
	Dolors Puig Gómez - DNI 38818050F (SIG)




